PORTARIA Nº 388/2017

“Nomeia  a  Comissão  Organizadora
responsável  pela  revisão do  Plano
Municipal de Saneamento Básico e cria
o Grupo Técnico de acompanhamento.”

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de  São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 Art.  1º  -  Nomear  a  Comissão  Organizadora  responsável  pela  revisão do  Plano

Municipal  de  Saneamento  Básico,  composta  pelos  seguintes  membros  e  sob  presidência  do

primeiro:

 José Francisco Tronco – Secretário de Obras e Transportes;

 Fernando Luiz Zucchi – Engenheiro Civil;

 Paulo Pozzebon– Vice-Prefeito Municipal;

 Águeda Elisabete Recke Foletto – Secretária Mun. da Administração.

 Art. 2º - Criar o Grupo Técnico de acompanhamento e desenvolvimento do Plano

Municipal de Saneamento Básico e nomear os abaixo relacionados para sua composição:

  Paulo Pozzebon– Vice-Prefeito Municipal;

 José  Francisco Tronco –  Secretário  de Obras  e  Transportes  e  designado para  a

Secretaria Mun. de Educação, Cultura, Desporto e Turismo;

  Fernando Luiz Zucchi – Engenheiro Civil;

  Águeda Elisabete Recke Foletto – Secretária Mun. da Administração;

                          Djovani Pozzebon - Assessor Jurídica;

                          Clovis Coletto – Contador;

                     Jolmar Marchesan – Oficial Administrativo;

  Jacson Silva da Rosa – Inspetor Tributário;

  Rodrigo Ebling Pereira – Agente de Combate à Endemias;

  Vilnei Luiz Cera – Pedreiro;

  Carlos Miguel Felice – Representante da empresa Distribuidora de água São João,

responsável pelo abastecimento de água potável na sede do município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos dezoito dias

do mês de agosto de dois mil e dezessete.

                               Matione Sonego
                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 18-08-2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal